平成26年4月28日

東久留米市議会議長 篠宮 正明 殿

> 会 派 名 自民クラブ 経理責任者 ソー リー 寛 御

平成25年度政務活動費収支報告書

東久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり 平成25年度分政務活動費収支報告書を提出します。



平成25年度政務活動費収支報告書

会派名 自民クラブ

1 収 入

政務活動費 397,612**円**

2 支 出

(単位:円)

項目	金 額	備	考
調査研究費	172, 31	9円 大阪府池田市・	守口市視察
研修費		0円	
広報費		0円	
広聴費		0円	
要請・陳情活動費		0円	
会議費		0円	-2017
資料作成費	23, 57	4円 文具・インク代	: 等
資料購入費	88, 96	5円 新聞購読料、セ	ジリン地図購入
合 計	284, 85	8円	

注:この表の備考欄には、主たる支出の内訳を記載するものとする。

3 収入支出差引残額 112,754 **円**

東久留米市議会政務活動費収入支出整理簿

会 派 名	自民クラブ
経理責任者名	小山 實

平成25年度

(単位:円)

					(十年・11)
番号	月日	項目	収入	支 出	残額
-		政務活動費	457,500		
1	H25.5.15	資料購入費		15,000	442,500
2	H25.6.8	資料作成費		2,524	439,976
3	H25.10.8	資料購入費		19,680	420,296
4	H25.10.8	資料作成費		6,480	413,816
5	H25.12.4	政務活動費返還	Δ82,763		331,053
6	H25.11.9	資料作成費		7,470	323,583
7	H26.1.20	資料作成費		7,100	316,483
8	H26.1.24	政務活動費	22,875		339,358
9	H26.2.14	調査研究費		160,000	179,358
10	H26.2.20	調査研究費		1,300	178,058
11	H26.2.20	調査研究費		2,100	175,958
12	H26.2.20	調査研究費		2,450	173,508
13	H26.2.21	調査研究費		1,350	172,158
14	H26.2.21	調査研究費		2,450	169,708
15	H26.2.21	調査研究費		1,300	168,408
16	H26.2.28	調査研究費		1,369	167,039
17	H26.3.12	資料購入費		54,285	112,754
18					
19					
20					- K 1
	合	計	397,612	284,858	